
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
97

6,
 1

1 
de

 ja
ne

iro
 d

e 
20

17
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° JÓ / j DE JANEIRO DE 2017 . 

O SECRETÁRIO-GERAL SUBSTITUTO DO MINISTÉRIO 
PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência 
que lhe foi conferida pelo Regimento Interno, tendo em vista o que consta do 
Processo n° 08191.113481/2016-08, 

RESOLVE: 

Art. Io - Designar o servidor SERNIVALDO SOUSA GUIMARÃES 
JÚNIOR, matrícula n° 3617, para exercer o encargo de GESTOR da NOTA DE 
EMPENHO n° 960/2016, o servidor LUIZ CARLOS HIROKAZU INOUE, 
matrícula n° 4436, para exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO, e o servidor 
OTÁVIO ALEXANDRE GURGEL DE PONTES SILVA, matrícula n° 2651, para 
exercer o encargo de FISCAL TÉCNICO, a servidora LUZIDETH LUZIA 
GONÇALVES, matrícula n° 2638, para exercer o encargo de FISCAL TÉCNICO 
SUBSTITUTA. 

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

ANDRE LUIZ CAPPI PEREIRA 
1 \ 


